
Mirka® DEXOS 1217 M AFC
Vysavač třídy M
Mirka® DEXOS je zcela nový vysavač v kompaktním 
a ergonomickém, uživatelsky přívětivém provedení. Mirka 
DEXOS byl od základu navržen jako součást další generace 
elektrického nářadí společnosti Mirka a má řadu chytrých 
vylepšení, která usnadní broušení a zvýší efektivitu obsluhy. 

Nový vysavač Mirka DEXOS 1217 M je k dispozici  
ve třídě M a lze ho vybavit HEPA filtrem. 

Vlastnosti:
   Bezkartáčový motor (vyšší efektivita – menší spotřeba – delší 
životnost)

  Třída prachu M (zadrží 99,9 % prachu) / automatický oklep filtru
  Uložení kabelů, hadic a objímek v prostoru horního víka
  Kompaktní a ergonomický – snadné přenášení a čištění
  Zjednodušená výměna prachového sáčku + snadná výměna filtrů
  Uživatelsky přívětivý nožní brzdový pedál
  Funkce automatického startu na 2 zásuvkách

Dedicated to the finish.

VYSAVAČ Mirka® DEXOS 1217 M



Chcete-li brousit zcela 
bezprašně, stačí připojit 
výkonnou brusku Mirka  
k vysavači pomocí hadice  
a začít s broušením 
vhodným brusivem 
společnosti Mirka, včetně 
převratného bezprašného 
brusiva Mirka Abranet.

Díky výkonnému bezkartáčovému elektrickému motoru s dlouhou životností 
je Mirka® DEXOS 1217 M AFC tichý, ale výkonný. Úroveň výkonu lze zvolit na 
podsvíceném ovládacím panelu v přední části vysavače spolu s nastavením 
průměru hadice, funkcí automatického startu na dvou zásuvkách a párováním 
Bluetooth. Konfigurovatelnou multifunkčnost lze přizpůsobit prostřednictvím 
aplikace myMirka.

Manipulace s novým vysavačem Mirka DEXOS 1217 M nemůže být jednodušší. 
Snadno ovladatelný a čistitelný 13 kg vážící vysavač Mirka DEXOS obsahuje prostor 
pro uložení 4 m hadice a kabelů během přepravy a je kompatibilní se systainerem 
Mirka a stávajícími hadicemi Mirka. Vysavač má dvě napájecí zásuvky pro nářadí 
a je vhodný pro mokré i suché použití. Sáček na prach v 17 l nádobě lze vyměnit 
nebo vyjmout, aniž by bylo nutné odepínat systainery připevněné na horním víku 
vysavače. Při přepravě lze DEXOS zajistit na místě pomocí brzdového pedálu.

brusivomirka.cz Dedicated to the finish.

1.  Párování Bluetooth

2.  Multifunkční tlačítko

3.  Automatický oklep filtru

4.  Automatický start  
ze 2 zásuvek

5.   Nastavení průměru  
hadice s indikací

6.  Ukazatel úrovně výkonu

7.  Nastavení úrovně výkonu

8.  Zapnuto / Pohotovostní 
režim (Automatický start)

9.  Tlačítko Start

1

2

3

4

5 6

7

8

9

MODEL DEXOS 1217M AFC DEXOS  
+ hadice / návlek / 4 m kabel

Kód výrobku (+ 4 m hadice) MIX12171220 (MIX12171221) MIX12171222

Vstupní napětí 220 – 240 V AC 220 – 240 V AC

Výkon / Celkové zatížení sítě 1 200 W / 3 600 W 1 200 W / 3 600 W

Max. průtok vzduchu (l/s) * 42 l/s * 42 l/s

Max. vakuum (kPa) 25 kPa 25 kPa

Hladina akustického tlaku LPA 77,7 dB(A) 77,7 dB(A)

Hmotnost 13 kg (28,7 libry) 14,7 kg (32,4 libry)

Kapacita nádoby 17 l 17 l

Vysavač Mirka DEXOS je vybaven funkcí automatického oklepu filtru a stiskem tlačítka lze na něm spustit funkci čištění. Čidlo průtoku 
vzduchu  signalizuje, kdy je průtok nižší než optimální hodnota. Pomocí dálkového ovládání lze přepínat funkce vysavače a lze předávat 
informace o jeho stavu a příčině vypnutí.

* Modelová řada se může na různých trzích lišit.

VYSAVAČ Mirka® DEXOS 1217 M AFC



Otevírací horní část se zvedací rukojetí

Na horní víko lze nasadit systainer Mirka; vybaveno  
je ergonomickou zvedací rukojetí pro přemisťování  
a přepravu vysavače.

Technické vlastnosti Mirka® DEXOS 1217 M AFC

Bezkartáčový motor oproti tradičním kartáčovým motorům nabízí několik výhod 

Bezkartáčový motor nemá kartáče, které by se opotřebovávaly, a má proto obvykle delší životnost, vyžaduje 

menší údržbu a je dlouhodobě spolehlivější. Bez kartáčů, které způsobují tření a opotřebení, se ztrácí méně 

energie v podobě tepla a mechanických ztrát. Vyšší poměr výkonu k hmotnosti znamená menší a lehčí 

motory při stejném výkonu. Bezkartáčové motory nabízejí také přesnější řízení otáček a točivého momentu 

a generují méně elektromagnetického rušení (EMI), a jsou tak velmi vhodné pro elektronická zařízení 

a citlivá zařízení.

AFC, automatický oklep filtru 1

Tato funkce slouží k automatickému 

oklepu filtrů vysavače, zajišťuje optimální 

výkon. Tím lze předcházet zanášení, 

prodlužuje se životnost filtrů, a zvyšuje 

se tak účinnost vysavače a usnadňuje 

se tak jeho údržbu. Další funkce AFC lze 

přizpůsobit prostřednictvím aplikace 

myMirka.

Třída prachu M 1)

Pro profesionální uživatele v oblasti auto-
opravárenství, stavebnictví a zpracování dřeva, 
kteří brousí například tvrdé dřevo, omítky, tmely, 
latexové a olejové barvy apod. způsobující 
střední riziko prašnosti. Limitní hodnota  
expozice na pracovišti (OEL) pro tento druh 
prachu je > 0,1 mg/m3. Zachytí 99,9 % prachu. 

Funkce automatického spuštění  
(pro 2 zásuvky)

Funkce automatického spuštění je funkce, při které  
se vysavač automaticky spustí po zapnutí elektrického 
nářadí, k němuž je připojen. Zefektivní se tak pracovní 
postup, systém odsávání prachu se aktivuje současně 
s elektrickým nářadím a prach a nečistoty se odsávají, 
jakmile je nářadí v provozu. 

Nastavení úrovně výkonu 1)

Uživatelům umožňuje regulovat sací výkon 
nebo průtok vzduchu vysavače. Tato funkce 
může být užitečná pro nastavení výkonu 
odsávání podle typu odsávaného materiálu, 
velikosti pracovní plochy nebo míry prachu 
a nečistot vznikajících při práci.

Výstup hadice

Výstup hadice pro odsávání 
prachu na nářadí

Ovládací panel

Snadno ovladatelný panel 
pro využití různých funkcí 
vysavače DEXOS

Napájecí zásuvka (zásuvka 2)

Primární výstup (zásuvka 1)  
je umístěn v úložném prostoru  
víka vysavače vedle přívodu 
hadice.

Obě zásuvky na vysavači  
DEXOS mají funkci 
automatického spuštění.

Přístup k sáčku na prach

Stačí otevřít nádobu, aniž 
by bylo nutné odstraňovat 
připevněné systainery

Filtr vstupního vzduchu

Rukojeť

Rukojeť

Hlavní vypínač

Rukojeť

Kola s brzdou

Robustní zadní kola 
s gumovými pneumatikami 
lze zablokovat nožní brzdou.

Pásek pro upevnění napájecího 
kabelu

Svorka horního víka

POHLED 
ZEPŘEDU

POHLED 
ZEZADU

1) Nabízí připojení Bluetooth pro monitorování a další možnosti nastavení pomocí aplikace myMirka.



©
 M

irk
a 

Lt
d 

• 
M

A
08

-2
02

4

Mirka Ltd
Finsko

Brazílie Mirka Brasil Ltda.

Belgie Mirka Belgium Logistics NV

Kanada Mirka Canada Inc.

Čína Mirka Trading Shanghai Co., Ltd

Finsko a baltské země Mirka Ltd

Francie Mirka France Sarl

Německo Mirka GmbH

Indie Mirka India Pvt Ltd

Itálie Mirka Italia s.r.l., Mirka Superabrasives S.p.A

Mexiko Mirka Mexicana S.A. de C.V.

Nizozemsko Mirka Benelux B.V

Polsko Mirka Poland Sp. z o.o

Singapur Mirka Asia Pacific Pte Ltd

Španělsko KWH Mirka Ibérica S.A.U.

Švédsko Mirka Scandinavia AB

Turecko Mirka Turkey Zımpara Ltd Şirketi

Spojené království Mirka (UK) Ltd

Spojené arabské emiráty Mirka Middle East FZCO

USA Mirka USA Inc.

Kontaktní údaje najdete na webu brusivomirka.cz

Servind s.r.o.
Ke Kopanině 488, 252 67 Tuchoměřice
(+420) 220 400 400, servind@servind.com

Sledujte nás na:
Facebook “f ” Logo CMYK / .eps Facebook “f ” Logo CMYK / .eps


